Markt Mönchberg

Hauptstraße 44

63933 Mönchberg



10.05.2023

Öffentliche Bekanntmachung

- Sitzung des Ausschusses für Bauen, Sanierung und Verkehr
- am Dienstag, den 16.05.2023 um 18:00 Uhr
- Die Sitzung findet im Mönchberger Ortsgebiet Treffpunkt Rathaus Mönchberg statt.

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1 Sitzungsniederschrift vom 28.11.2022; Anerkennung der Niederschrift: hier öffentlicher Teil; Beratung und Beschlussfassung
- 2 Mögliche Standorte für den Spielplatzersatz in der Golfstraße, Beratung und Empfehlung
- 3 Erneuerung der Einzäunung des Schwimmbadgeländes; Beratung
- 4 Ertüchtigung der Technik im Spessartbad; Kenntnisnahme
- 5 Behandlung der Anträge aus den Bürgerversammlungen Mönchberg und Schmachtenberg; Beratung und Empfehlung
- Parkverbot Nördlicher Ringweg Schmachtenberg; Beratung und Empfehlung
- 7 Anbringung eines Verkehrsspiegels gegenüber Neugasse, Vorfahrtstraße Am Senger auf Mühlweg; Beratung und Empfehlung
- 8 Anfragen des Marktgemeinderates und sonstige informelle öffentliche Mitteilungen; Information

Nichtöffentliche Sitzung

Mit freundlichen Grüßen

Thomas Zöller

- 1. Bürgermeister -